
 
Písemná zpráva zadavatele  § 85 ZVZ 

 
 
 

PÍSEMNA ZPRÁVA ZADAVATELE 
O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále také „ZVZ“ nebo „Zákon“) 

 
 
 
 

Veřejná zakázka:     „DISKOVÉ  POLE“ (dále také „VZ“) 
 
Systémové číslo VZ:           P16V00000018 

 

 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Vysoká škola ekonomická v Praze (dále také VŠE nebo 
Zadavatel) 

Sídlo nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

Právní forma veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

IČ 61384399 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Hana Machková, CSc., rektorka 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmět plnění veřejné zakázky je dodávka diskového pole dle konfigurace a vlastností 
specifikovaných v zadávací dokumentaci. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě  
Cena uchazeče, jemuž byla veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena smlouva, činí: 
 

 
 



 
Písemná zpráva zadavatele  § 85 ZVZ 

 
cena bez DPH:      4 132 200,- Kč 
DPH:          867 762,- Kč 
cena s DPH:           4 999 962,- Kč. 

Při hodnocení nabídek bylo u ceny vybraného uchazeče zohledněno zvýhodnění podle § 101 zákona tj. zvýhodnění 
dodavatelů zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením. 

 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Tato podlimitní veřejná zakázka na služby byla zadána formou zjednodušeného podlimitního  
řízení podle § 38 zákona. 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru, subdodavatel  

Obchodní firma, název Z + M  Partner, spol. s r.o. 

Sídlo Valchařská 3261/17, 702 00  Ostrava 

Právní forma Společnost s ručením omezených 

IČ / DIČ 26843935/CZ26843935 

Jméno a příjmení osob oprávněných 
jednat jménem Uchazeče 

David Chromec, plná moc z 30.12.2015 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle § 79 odst. 3 zákona s tím, že před stanovením pořadí 
úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudila nabídkové ceny podle § 77 zákona. Základním 
hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky za stanovení těchto dílčích kritérií: 

1. Výše nabídkové ceny   85% 
2.     Disková kapacita   10% 

        3.     Úspora místa    5% 

Nabídka vybraného uchazeče byla ohodnocena v součtu nejvyšším počtem bodů (95 bodů) s tím, 
že při hodnocení kritéria Výše nabídkové ceny byl uchazeč zvýhodněn ve smyslu § 101 zákona. 
 
Nabídka bude zcela plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

Nabídková cena 
bez  DPH 

1 
§ 101 ZVZ 

C-SYSTÉM CZ, a.s. Otakara Ševčíka 840/10 
363 00  Brno 

27675645 3 919 200,- 
3 331 320,- 

2 Notes CS, a.s. Fűrkova 2359/5b 
149 00  Praha 4 - Chodov 

264140161 3 495 000,- 

3 Atos IT Solutinos 
and Services, s.r.o. 

Doudlebská 1699/5 
140 00  Praha 4 

44851391 3 598 432,- 



 
Písemná zpráva zadavatele  § 85 ZVZ 

4 MHM computer, 
a.s. 

U Pekáren 1309/4 
102 00  Praha 10 

00539422 4 078 900,- 

5 
§ 101 ZVZ 

Z + M Partner, 
spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 
702 00 Moravská Ostrava 

26843935 4 132 200,- 
3 512 370,- 

6 
§ 101 ZVZ 

AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b 
170 00  Praha - Bubeneč 

25168860 3 719 000,- 
3 161 150,- 

 
 
 

7. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

2 Notes CS, a.s. Fűrkova 2359/5b 
149 00  Praha 4 - Chodov 

264140161 

3 Atos IT Solutinos 
and Services, s.r.o. 

Doudlebská 1699/5 
140 00  Praha 4 

44851391 

6 
 

AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b 
170 00  Praha - Bubeneč 

25168860 

 
Uchazeči poč. č. nabídky 2 a 3 byli vyloučeni v souladu s 76 odst. 3 a 6 zákona, když na základě 
výzvy hodnotící komise nedoručili ve stanoveném termínu požadované vysvětlení. Uchazeč poř. č. 
nabídky 6 byl vyloučen z důvodu nefunkčnosti nabízeného zařízení ve smyslu zadání veřejné 
zakázky a z důvodu, kdy údaje v upřesnění nabídky, učiněného na základě požadavku hodnotící 
komise, by bylo změnou podané nabídky. 
 
 


		2016-10-07T13:37:45+0200




